Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Юлия ИВАС Кут Хуми
Смотрено  ИВАС Кут Хуми 17.092024
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Новосибирск Кузьмина Ю.Е.
[bookmark: _GoBack]17.092024
ПРОТОКОЛ № 2
Совета подразделения ИВДИВО Новосибирск  от 09 сентября 2024 г.
Присутствовали: 35 Должностно Полномочных ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Кузьмина Елена Григорьевна
Федорова Ирина Анатольевна
Попова Екатерина Дмитриевна
Лисун Николай Анатольевич
Лузянина Евгения Анатольевна
Бартенева Марина Александровна
Танакова Любовь Михайловна
Дадонова Наталья Леонидовна
Климова Наталья Николаевна
Николенко Татьяна Петровна                     онлайн
Демичева Алефтина Алексеевна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Карюгина Надежда Викторовна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Сорокина Валентина Васильевна
Закузенный Василий Евтропович
Казанцева Марина Викторовна                   онлайн
Шкутова Вера Анисимовна
Етепнева Ирина Михайловна                      онлайн
Сафронов Виталий Петрович
Трапизонян Наталья Владимировна
Сонина Ольга Сергеевна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Мошкарёва Наталья Ивановна
Орленко Валентина Васильевна
Чумак Александр Тимофеевич
Нефтис Галина Михайловна
Маркина Татьяна Ивановна                        онлайн
Терентьев Виктор Николаевич                   онлайн
Повышева Наталья Ивановна
Вандакурова Галина Петровна
Ермолович Татьяна Владиславовна
Состоялись:
1. Выступления:
1) Аватаресса ИВДИВО Кузьмина Ю.Е. О планировании проведения 1 Курса Посвященного и
Школы ИВ Здоровья в третьи выходные сентября 2024: Ведущая Барышева Лариса.
Проведение 2025 году третьего Курса Ипостаси ИВО и Школы Синтеза Империи Видения-Слышания-Проживания синтезфизичности ИВДИВО: Ведущая Кокина Алина.
2) ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Наталья Салмина. О стяжаниях еженедельно  по средам зданий подразделения в практике Столпа в 22:00.
3) Глава Метагалактического центра подразделения ИВДИВО Брютова Т.Е. О назначении Должностно Полномочного оформлять заявки на приобретение Книг Синтеза в библиотеку подразделения и для личного пользования Должностно Полномочных.
2. Вошли в Огонь и Синтез Совета подразделения.
3. Стяжали Новый Синтез Нового Иерархического года в подразделении.
4. Преобразили 8192-рицу Синтеза ИВО.
5. Стяжали 14 Архетипов 14 видов Космоса ИВДИВО, Стяжали Рождение Свыше и Новое Рождение в 14-ти видах Космоса ИВДИВО:  в
1Метагалактической Октоизвечине
1 Метагалактической Всеизвечине
1 Метагалактической Суперизвечине
1Метагалактическй Высшей Метагалактике
24-й Суперизвечной Метаизвечине, 25-й До-ИВДИВО Метаизвечине, 26-й Ре-ИВДИВО Извечине, 27-й Ми-ИВДИВО Извечине,27-й Ми-ИВДИВО Всеедине, 28-й Фа-ИВДИВО Всеедине, 58-й  Ре-ИВДИВО Октаве Человек-Ипостаси,59-й Ми-ИВДИВО Октаве Человек-Ипостаси, 88-й Суперизвечной Метагалактике Человека-Владыки 89-й До-ИВДИВО Метагалактике Человека-Владыки.
6. Стяжали 14 Зданий подразделения: в
88  Суперизвечной Метагалактике Человека-Владыки
89 До-ИВДИВО Метагалактике Человека-Владыки,
58  Ре-ИВДИВО Октаве Человек-Ипостаси                               570
59 Ми-ИВДИВО Октаве Человек-Ипостаси,                             571
27  Ми-ИВДИВО   Всеедине Человек-Посвящённого              1051
28 Фа ИВДИВО Всеедине Человек-Посвящённого,                 1052
26  Ре-ИВДИВО  Извечине Человек-Посвящённого                 1562
27 Ми-ИВДИВО Извечине Человек-Посвящённого,                1563
24   Суперизвечной  Метаизвечине Человека-Посвящённого 2072
25 До-ИВДИВО Метаизвечине Человек-Посвящённого          2073
1 Метагалактической Октоизвечине,                                          2561
1 Метагалактической Всеизвечине,                                             3073
1 Метагалактической Суперизвечине                                         3585
             1 Метагалактической Высшей Метагалактике                          4097
Итого 232  зданий подразделения в синтезе с центральным зданием в 4097 архетипе ИВДИВО.
7. Возожгли все стяжённые здания подразделения в Нити Синтеза центрального здании в ИВДИВО-полисе ИВО 4097-го архетипа ИВДИВО.
8. Расшифровали Станцу Плана Синтеза подразделения: План Синтеза Синтезобразом Омеги Практикой ИВО.
      Решения:
9. В течение 3 дней подать заявку Главе ИВДИВО о готовности участия в первом Курсе Синтеза и участия в Школе ИВ Здоровья.
10. [bookmark: _Hlk123060503]Проводить еженедельно по средам онлайн стяжание зданий подразделений в практике Столпа в 22:00. Ответственная Глава ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Сонина О.С.
11. Поручить заказ Книг Синтеза в библиотеку подразделения и в личное пользование Должностно Полномочных Главе МАИ Лузяниной Е.А.

      Рекомендации:
12. Задача: Реплицировать ИВАС Юлия всей командой подразделения.
13. Цель: Изучить Репликацию между Должностно Полномочными.

      Всё вышеперечисленное – применить немедленно.

Ключевые слова:
Репликация
Высшая Метагалактика
Школа ИВ Здоровья
Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Н.И.